
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP INVERNO A MILANO (1002025A)
MILANO - 23-02-2010 - 16-03-2010

Torneo OP INVERNO A MILANO 1002025A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 23-02-2010 - 16-03-2010

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri DI GREGORIO DOMENICO - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Iudicello Giovanni       

1Bracci Andrea            

2
Nepi Ezio                

3

FSI - OP INVERNO A MILANO (1002025A) - MILANO - 23-02-2010 - 16-03-2010 - Pag. 1/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP INVERNO A MILANO (1002025A)
MILANO - 23-02-2010 - 16-03-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 M Iudicello Giovanni       5.0 ITA 28.0028.0022.5022.752160 1853 2126 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 0 1950

2 9 1N Bracci Andrea            5.5 ITA 23.5025.0018.5017.751827 1932 2162 7 4 3 0 4 2 2 0 3 2 1 0 0 0 1978

3 7 1N Nepi Ezio                5.0 ITA 24.0025.0018.5015.001862 1861 2020 7 4 2 1 3 1 1 1 4 3 1 0 0 0 1972

4 6 1N Ciciotti Augusto         5.0 ITA 24.0025.0019.0016.001876 1882 1997 7 4 2 1 4 4 0 0 3 0 2 1 0 0 1965

5 3 Illyuviev Oleg                  4.5 RUS 25.5028.0020.0015.251974 1939 1961 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1987

6 10 1N Olivo Mario              4.5 ITA 19.5019.5014.5013.751812 1756 1898 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1936

7 1 M Iudicello Marco          3.0 ITA 24.5024.5019.0010.002205 1883 1884 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1956

8 11 1N Silari Andrea            4.0 ITA 22.5023.0017.009.25 1808 1729 1712 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1964

9 13 1N Paganini Andrea          4.0 ITA 22.0023.5017.009.00 1771 1781 1788 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1983

10 5 1N Moreschi Mauro           4.0 ITA 14.5014.5010.006.75 1906 1808 1895 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1958

11 8 1N Spreafico Fabrizio       3.0 ITA 15.0015.0010.504.50 1838 1662 1584 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1966

12 21 3N Mazzarelli Stefano       2.5 ITA 20.0020.0015.006.75 1506 1720 1551 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1961

13 12 2N Alidosi Marco            3.5 ITA 15.5015.5011.506.50 1774 1816 1874 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1956

14 4 CM Bisignano Giuseppe       2.0 ITA 21.0021.0015.503.00 1942 1851 1727 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1949

15 18 2N Rizzi Domenico           2.0 ITA 14.0014.009.00 5.00 1659 1734 1518 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1943

16 19 2N Bertora Silvano          2.0 ITA 15.0015.0010.504.50 1647 1793 1575 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1943

17 22 NC Aloe Cristian            2.0 ITA 14.5014.5010.504.25 1440 1676 1493 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 1982

18 20 2N Brighenti Alessandro     1.5 ITA 17.0017.0011.501.75 1573 1720 1395 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1957

19 14 2N Blengino Cristiano       2.5 ITA 14.5015.0010.003.25 1763 1604 1434 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 1970

20 16 2N Casamassima Paolo        2.0 ITA 18.5019.5014.504.00 1707 1725 1533 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 1956

21 15 1N Rinaldo Andrea           1.0 ITA 12.5012.507.50 1.50 1755 1820 1628 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 1964

22 17 1N Crippa Oscar             1.0 ITA 12.5012.507.50 2.00 1699 1751 1558 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1959

23 23 NC Mussini Marco Andrea     0.5 ITA 17.0017.0013.001.00 1434 1721 1276 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 0 0 1960
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OP INVERNO A MILANO (1002025A)
MILANO - 23-02-2010 - 16-03-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 2N Alidosi Marco            ITA LOM MI 1774 1816 1874 1956 M 841862 131696

22 NC Aloe Cristian            ITA LOM MI 1440 1676 1493 1982 M 142877

19 2N Bertora Silvano          ITA LOM MI 1647 1793 1575 1943 M 813842 130596

4 CM Bisignano Giuseppe       ITA LOM MI 1942 1851 1727 1949 M 812358 101746

14 2N Blengino Cristiano       ITA LIG IM 1763 1604 1434 1970 M 120924

9 1N Bracci Andrea            ITA LOM MI 1827 1932 2162 1978 M 841897 131409

20 2N Brighenti Alessandro     ITA LOM MI 1573 1720 1395 1957 M 824470 111715

16 2N Casamassima Paolo        ITA LOM MI 1707 1725 1533 1956 M 875333 139513

6 1N Ciciotti Augusto         ITA LOM MI 1876 1882 1997 1965 M 818950 101749

17 1N Crippa Oscar             ITA LOM MI 1699 1751 1558 1959 M 822280 104601

3 Illyuviev Oleg                  RUS 1974 1939 1961 1987 M 24164429

2 M Iudicello Giovanni       ITA LOM MI 2160 1853 2126 1950 M 804738 100167

1 M Iudicello Marco          ITA LOM MI 2205 1883 1884 1956 M 803715 103041

21 3N Mazzarelli Stefano       ITA LOM MB 1506 1720 1551 1961 M 841960 132358

5 1N Moreschi Mauro           ITA LOM MI 1906 1808 1895 1958 M 827967 102126

23 NC Mussini Marco Andrea     ITA LOM VA 1434 1721 1276 1960 M 139839

7 1N Nepi Ezio                ITA LOM MI 1862 1861 2020 1972 M 822752 110055

10 1N Olivo Mario              ITA LOM MI 1812 1756 1898 1936 M 815772 102127

13 1N Paganini Andrea          ITA LOM MI 1771 1781 1788 1983 M 857009 135147

15 1N Rinaldo Andrea           ITA LOM MI 1755 1820 1628 1964 M 823899 117353

18 2N Rizzi Domenico           ITA LOM MI 1659 1734 1518 1943 M 873144 128366

11 1N Silari Andrea            ITA LOM MI 1808 1729 1712 1964 M 827835 120332

8 1N Spreafico Fabrizio       ITA LOM MI 1838 1662 1584 1966 M 822884 100588

FSI - OP INVERNO A MILANO (1002025A) - MILANO - 23-02-2010 - 16-03-2010 - Pag. 3/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP INVERNO A MILANO (1002025A)
MILANO - 23-02-2010 - 16-03-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

7 1 M Iudicello Marco          3.0 ITA | 12 N 1 | 6 B Â½ | 4 N 1 | 9 B 0 | 0 Â½ | 3 B 0 | 5 N Â½ | 0

1 2 M Iudicello Giovanni       5.0 ITA | 13 B 1 | 7 N 1 | 0 Â½ | 6 B Â½ | 3 N 1 | 9 B Â½ | 11 N 1 | 0

5 3 Illyuviev Oleg                  4.5 RUS | 14 N 1 | 8 B 1 | 9 N Â½ | 5 B 1 | 2 B 0 | 1 N 1 | 6 N 0 | -1

14 4 CM Bisignano Giuseppe       2.0 ITA | 15 B 1 | 9 N 0 | 1 B 0 | 19 N 1 | 7 B 0 | 0 Â½ | 10 N 0 | 0

10 5 1N Moreschi Mauro           4.0 ITA | 16 N 1 | 23 B 1 | 0 Â½ | 3 N 0 | 15 N 1 | 12 B Â½ | 1 B Â½ | 0

4 6 1N Ciciotti Augusto         5.0 ITA | 17 B 1 | 1 N Â½ | 21 B 1 | 2 N Â½ | 13 B 1 | 7 N 0 | 3 B 1 | 1

3 7 1N Nepi Ezio                5.0 ITA | 18 N 1 | 2 B 0 | 15 N 1 | 10 B Â½ | 4 N 1 | 6 B 1 | 9 N Â½ | -1

11 8 1N Spreafico Fabrizio       3.0 ITA | 19 B 1 | 3 N 0 | 13 B 0 | 16 B 0 | 23 N 1 | 0 Â½ | 22 N 1 | 0

2 9 1N Bracci Andrea            5.5 ITA | 20 N 1 | 4 B 1 | 3 B Â½ | 1 N 1 | 11 B 1 | 2 N Â½ | 7 B Â½ | 1

6 10 1N Olivo Mario              4.5 ITA | 21 B Â½ | 11 N Â½ | 19 B 1 | 7 N Â½ | 0 Â½ | 13 N 1 | 4 B 1 | 0

8 11 1N Silari Andrea            4.0 ITA | 22 N Â½ | 10 B Â½ | 23 N 1 | 12 B 1 | 9 N 0 | 18 B 1 | 2 B 0 | 1

13 12 2N Alidosi Marco            3.5 ITA | 1 B 0 | 17 N 1 | 20 B 1 | 11 N 0 | 16 B 1 | 5 N Â½ | 0 Â½ | 0

9 13 1N Paganini Andrea          4.0 ITA | 2 N 0 | 16 B 1 | 8 N 1 | 21 B 1 | 6 N 0 | 10 B 0 | 20 B 1 | 1

19 14 2N Blengino Cristiano       2.5 ITA | 3 B 0 | 19 N 0 | 22 B 1 | 18 N 0 | 20 B Â½ | 21 N 0 | 23 N 1 | -1

21 15 1N Rinaldo Andrea           1.0 ITA | 4 N 0 | 0 Â½ | 7 B 0 | 20 N 1 | 5 B 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0

20 16 2N Casamassima Paolo        2.0 ITA | 5 B 0 | 13 N 0 | 17 B 1 | 8 N 1 | 12 N 0 | 22 B 0 | 19 N 0 | -1

22 17 1N Crippa Oscar             1.0 ITA | 6 N 0 | 12 B 0 | 16 N 0 | 0 Â½ | 19 B 1 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0

15 18 2N Rizzi Domenico           2.0 ITA | 7 B 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 14 B 1 | 21 N 1 | 11 N 0 | 0 Â½ | 0

16 19 2N Bertora Silvano          2.0 ITA | 8 N 0 | 14 B 1 | 10 N 0 | 4 B 0 | 17 N 0 | 0 Â½ | 16 B 1 | 0

18 20 2N Brighenti Alessandro     1.5 ITA | 9 B 0 | 0 Â½ | 12 N 0 | 15 B 0 | 14 N Â½ | 23 B 1 | 13 N 0 | 0

12 21 3N Mazzarelli Stefano       2.5 ITA | 10 N Â½ | 22 B 1 | 6 N 0 | 13 N 0 | 18 B 0 | 14 B 1 | 0 Â½ | 0

17 22 NC Aloe Cristian            2.0 ITA | 11 B Â½ | 21 N 0 | 14 N 0 | 23 B Â½ | 0 Â½ | 16 N 1 | 8 B 0 | 0

23 23 NC Mussini Marco Andrea     0.5 ITA | 0 Â½ | 5 N 0 | 11 B 0 | 22 N Â½ | 8 B 0 | 20 N 0 | 14 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 2N Alidosi Marco            ITA 1774 6 3.50 2.80 0.7 1816.331874 1956 M 841862 131696

19 2N Bertora Silvano          ITA 1647 5 1.00 1.53 -0.53 1793.501575 1943 M 813842 130596

4 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1942 6 2.00 3.72 -1.72 1851.331727 1949 M 812358 101746

9 1N Bracci Andrea            ITA 1827 7 5.50 2.64 2.86 1932.002162 1978 M 841897 131409

20 2N Brighenti Alessandro     ITA 1573 4 0.00 0.93 -0.93 1720.671395 1957 M 824470 111715

16 2N Casamassima Paolo        ITA 1707 6 2.00 2.47 -0.47 1725.001533 1956 M 875333 139513

6 1N Ciciotti Augusto         ITA 1876 6 4.00 2.54 1.46 1882.431997 1965 M 818950 101749

17 1N Crippa Oscar             ITA 1699 4 1.00 1.73 -0.73 1751.001558 1959 M 822280 104601

3 Illyuviev Oleg                  RUS 1974 6 3.50 3.07 0.43 1939.291961 1987 M 24164429

2 M Iudicello Giovanni       ITA 2160 6 5.00 5.11 -0.11 1853.002126 1950 M 804738 100167

1 M Iudicello Marco          ITA 2205 6 3.00 5.17 -2.17 1883.171884 1956 M 803715 103041

5 1N Moreschi Mauro           ITA 1906 5 3.00 2.70 0.3 1808.171895 1958 M 827967 102126

7 1N Nepi Ezio                ITA 1862 7 5.00 3.55 1.45 1861.572020 1972 M 822752 110055

10 1N Olivo Mario              ITA 1812 5 4.00 2.54 1.46 1756.001898 1936 M 815772 102127

13 1N Paganini Andrea          ITA 1771 6 3.00 2.65 0.35 1781.711788 1983 M 857009 135147

15 1N Rinaldo Andrea           ITA 1755 4 1.00 1.65 -0.65 1820.751628 1964 M 823899 117353

18 2N Rizzi Domenico           ITA 1659 2 0.00 0.54 -0.54 1734.751518 1943 M 873144 128366

11 1N Silari Andrea            ITA 1808 5 2.50 2.32 0.18 1729.431712 1964 M 827835 120332

8 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1838 4 1.00 2.34 -1.34 1662.171584 1966 M 822884 100588
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OP INVERNO A MILANO (1002025A)
MILANO - 23-02-2010 - 16-03-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 NC Aloe Cristian            ITA 1440 3 0.50 1.40 0.6 18 1676.001493 1982 M 142877

14 2N Blengino Cristiano       ITA 1763 3 2.00 4.90 -2.4 -69 1604.711434 1970 M 120924

21 3N Mazzarelli Stefano       ITA 1506 2 2.00 1.50 1 30 1720.171551 1961 M 132358

23 NC Mussini Marco Andrea     ITA 1434 2 0.50 1.20 -0.7 0 1721.331276 1960 M 139839
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OP INVERNO A MILANO (1002025A)
MILANO - 23-02-2010 - 16-03-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Alidosi Marco            ITA 1774   |  1 M Iudicello Marco          ITA 2205 0 - 1

2 2 M Iudicello Giovanni       ITA 2160   |  13 1N Paganini Andrea          ITA 1771 1 - 0

3 14 2N Blengino Cristiano       ITA 1763   |  3 Illyuviev Oleg                  RUS 1974 0 - 1

4 4 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1942   |  15 1N Rinaldo Andrea           ITA 1755 1 - 0

5 16 2N Casamassima Paolo        ITA 1707   |  5 1N Moreschi Mauro           ITA 1906 0 - 1

6 6 1N Ciciotti Augusto         ITA 1876   |  17 1N Crippa Oscar             ITA 1699 1 - 0

7 18 2N Rizzi Domenico           ITA 1659   |  7 1N Nepi Ezio                ITA 1862 0 - 1

8 8 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1838   |  19 2N Bertora Silvano          ITA 1647 1 - 0

9 20 2N Brighenti Alessandro     ITA 1573   |  9 1N Bracci Andrea            ITA 1827 0 - 1

10 10 1N Olivo Mario              ITA 1812   |  21 3N Mazzarelli Stefano       ITA 1506 Â½ - Â½

11 22 NC Aloe Cristian            ITA 1440   |  11 1N Silari Andrea            ITA 1808 Â½ - Â½

12 23 NC Mussini Marco Andrea     ITA 1434   |  Â½ - F

FSI - OP INVERNO A MILANO (1002025A) - MILANO - 23-02-2010 - 16-03-2010 - Pag. 7/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP INVERNO A MILANO (1002025A)
MILANO - 23-02-2010 - 16-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Iudicello Marco          1 ITA 2205   |  6 1N Ciciotti Augusto         1 ITA 1876 Â½ - Â½

2 7 1N Nepi Ezio                1 ITA 1862   |  2 M Iudicello Giovanni       1 ITA 2160 0 - 1

3 3 Illyuviev Oleg                  1 RUS 1974   |  8 1N Spreafico Fabrizio       1 ITA 1838 1 - 0

4 9 1N Bracci Andrea            1 ITA 1827   |  4 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1942 1 - 0

5 5 1N Moreschi Mauro           1 ITA 1906   |  23 NC Mussini Marco Andrea     0.5 ITA 1434 1 - 0

6 11 1N Silari Andrea            0.5 ITA 1808   |  10 1N Olivo Mario              0.5 ITA 1812 Â½ - Â½

7 21 3N Mazzarelli Stefano       0.5 ITA 1506   |  22 NC Aloe Cristian            0.5 ITA 1440 1 - 0

8 17 1N Crippa Oscar             0 ITA 1699   |  12 2N Alidosi Marco            0 ITA 1774 0 - 1

9 13 1N Paganini Andrea          0 ITA 1771   |  16 2N Casamassima Paolo        0 ITA 1707 1 - 0

10 19 2N Bertora Silvano          0 ITA 1647   |  14 2N Blengino Cristiano       0 ITA 1763 1 - 0

11 15 1N Rinaldo Andrea           0 ITA 1755   |  Â½ - F

12 18 2N Rizzi Domenico           0 ITA 1659   |  Â½ - F

13 20 2N Brighenti Alessandro     0 ITA 1573   |  Â½ - F

FSI - OP INVERNO A MILANO (1002025A) - MILANO - 23-02-2010 - 16-03-2010 - Pag. 8/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP INVERNO A MILANO (1002025A)
MILANO - 23-02-2010 - 16-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Bracci Andrea            2 ITA 1827   |  3 Illyuviev Oleg                  2 RUS 1974 Â½ - Â½

2 6 1N Ciciotti Augusto         1.5 ITA 1876   |  21 3N Mazzarelli Stefano       1.5 ITA 1506 1 - 0

3 4 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1942   |  1 M Iudicello Marco          1.5 ITA 2205 0 - 1

4 8 1N Spreafico Fabrizio       1 ITA 1838   |  13 1N Paganini Andrea          1 ITA 1771 0 - 1

5 10 1N Olivo Mario              1 ITA 1812   |  19 2N Bertora Silvano          1 ITA 1647 1 - 0

6 15 1N Rinaldo Andrea           0.5 ITA 1755   |  7 1N Nepi Ezio                1 ITA 1862 0 - 1

7 23 NC Mussini Marco Andrea     0.5 ITA 1434   |  11 1N Silari Andrea            1 ITA 1808 0 - 1

8 12 2N Alidosi Marco            1 ITA 1774   |  20 2N Brighenti Alessandro     0.5 ITA 1573 1 - 0

9 14 2N Blengino Cristiano       0 ITA 1763   |  22 NC Aloe Cristian            0.5 ITA 1440 1 - 0

10 16 2N Casamassima Paolo        0 ITA 1707   |  17 1N Crippa Oscar             0 ITA 1699 1 - 0

11 2 M Iudicello Giovanni       2 ITA 2160   |  Â½ - F

12 5 1N Moreschi Mauro           2 ITA 1906   |  Â½ - F

13 18 2N Rizzi Domenico           0.5 ITA 1659   |  Â½ - F
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OP INVERNO A MILANO (1002025A)
MILANO - 23-02-2010 - 16-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Iudicello Marco          2.5 ITA 2205   |  9 1N Bracci Andrea            2.5 ITA 1827 0 - 1

2 2 M Iudicello Giovanni       2.5 ITA 2160   |  6 1N Ciciotti Augusto         2.5 ITA 1876 Â½ - Â½

3 3 Illyuviev Oleg                  2.5 RUS 1974   |  5 1N Moreschi Mauro           2.5 ITA 1906 1 - 0

4 7 1N Nepi Ezio                2 ITA 1862   |  10 1N Olivo Mario              2 ITA 1812 Â½ - Â½

5 11 1N Silari Andrea            2 ITA 1808   |  12 2N Alidosi Marco            2 ITA 1774 1 - 0

6 13 1N Paganini Andrea          2 ITA 1771   |  21 3N Mazzarelli Stefano       1.5 ITA 1506 1 - 0

7 19 2N Bertora Silvano          1 ITA 1647   |  4 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1942 0 - 1

8 8 1N Spreafico Fabrizio       1 ITA 1838   |  16 2N Casamassima Paolo        1 ITA 1707 0 - 1

9 18 2N Rizzi Domenico           1 ITA 1659   |  14 2N Blengino Cristiano       1 ITA 1763 1 - 0

10 20 2N Brighenti Alessandro     0.5 ITA 1573   |  15 1N Rinaldo Andrea           0.5 ITA 1755 0 - 1

11 22 NC Aloe Cristian            0.5 ITA 1440   |  23 NC Mussini Marco Andrea     0.5 ITA 1434 Â½ - Â½

12 17 1N Crippa Oscar             0 ITA 1699   |  Â½ - F
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OP INVERNO A MILANO (1002025A)
MILANO - 23-02-2010 - 16-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 Illyuviev Oleg                  3.5 RUS 1974   |  2 M Iudicello Giovanni       3 ITA 2160 0 - 1

2 9 1N Bracci Andrea            3.5 ITA 1827   |  11 1N Silari Andrea            3 ITA 1808 1 - 0

3 6 1N Ciciotti Augusto         3 ITA 1876   |  13 1N Paganini Andrea          3 ITA 1771 1 - 0

4 4 CM Bisignano Giuseppe       2 ITA 1942   |  7 1N Nepi Ezio                2.5 ITA 1862 0 - 1

5 15 1N Rinaldo Andrea           1.5 ITA 1755   |  5 1N Moreschi Mauro           2.5 ITA 1906 0 - 1

6 12 2N Alidosi Marco            2 ITA 1774   |  16 2N Casamassima Paolo        2 ITA 1707 1 - 0

7 21 3N Mazzarelli Stefano       1.5 ITA 1506   |  18 2N Rizzi Domenico           2 ITA 1659 0 - 1

8 23 NC Mussini Marco Andrea     1 ITA 1434   |  8 1N Spreafico Fabrizio       1 ITA 1838 0 - 1

9 14 2N Blengino Cristiano       1 ITA 1763   |  20 2N Brighenti Alessandro     0.5 ITA 1573 Â½ - Â½

10 17 1N Crippa Oscar             0.5 ITA 1699   |  19 2N Bertora Silvano          1 ITA 1647 1 - 0

11 1 M Iudicello Marco          2.5 ITA 2205   |  Â½ - F

12 10 1N Olivo Mario              2.5 ITA 1812   |  Â½ - F

13 22 NC Aloe Cristian            1 ITA 1440   |  Â½ - F
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OP INVERNO A MILANO (1002025A)
MILANO - 23-02-2010 - 16-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Iudicello Giovanni       4 ITA 2160   |  9 1N Bracci Andrea            4.5 ITA 1827 Â½ - Â½

2 7 1N Nepi Ezio                3.5 ITA 1862   |  6 1N Ciciotti Augusto         4 ITA 1876 1 - 0

3 1 M Iudicello Marco          3 ITA 2205   |  3 Illyuviev Oleg                  3.5 RUS 1974 0 - 1

4 5 1N Moreschi Mauro           3.5 ITA 1906   |  12 2N Alidosi Marco            3 ITA 1774 Â½ - Â½

5 13 1N Paganini Andrea          3 ITA 1771   |  10 1N Olivo Mario              3 ITA 1812 0 - 1

6 11 1N Silari Andrea            3 ITA 1808   |  18 2N Rizzi Domenico           3 ITA 1659 1 - 0

7 16 2N Casamassima Paolo        2 ITA 1707   |  22 NC Aloe Cristian            1.5 ITA 1440 0 - 1

8 21 3N Mazzarelli Stefano       1.5 ITA 1506   |  14 2N Blengino Cristiano       1.5 ITA 1763 1 - 0

9 20 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1573   |  23 NC Mussini Marco Andrea     1 ITA 1434 1 - 0

10 4 CM Bisignano Giuseppe       2 ITA 1942   |  Â½ - F

11 8 1N Spreafico Fabrizio       2 ITA 1838   |  Â½ - F

12 15 1N Rinaldo Andrea           1.5 ITA 1755   |  Â½ - F

13 17 1N Crippa Oscar             1.5 ITA 1699   |  Â½ - F

14 19 2N Bertora Silvano          1 ITA 1647   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Bracci Andrea            5 ITA 1827   |  7 1N Nepi Ezio                4.5 ITA 1862 Â½ - Â½

2 11 1N Silari Andrea            4 ITA 1808   |  2 M Iudicello Giovanni       4.5 ITA 2160 0 - 1

3 6 1N Ciciotti Augusto         4 ITA 1876   |  3 Illyuviev Oleg                  4.5 RUS 1974 1 - 0

4 5 1N Moreschi Mauro           4 ITA 1906   |  1 M Iudicello Marco          3 ITA 2205 Â½ - Â½

5 10 1N Olivo Mario              4 ITA 1812   |  4 CM Bisignano Giuseppe       2.5 ITA 1942 1 - 0

6 13 1N Paganini Andrea          3 ITA 1771   |  20 2N Brighenti Alessandro     2 ITA 1573 1 - 0

7 22 NC Aloe Cristian            2.5 ITA 1440   |  8 1N Spreafico Fabrizio       2.5 ITA 1838 0 - 1

8 19 2N Bertora Silvano          1.5 ITA 1647   |  16 2N Casamassima Paolo        2 ITA 1707 1 - 0

9 23 NC Mussini Marco Andrea     1 ITA 1434   |  14 2N Blengino Cristiano       1.5 ITA 1763 0 - 1

10 12 2N Alidosi Marco            3.5 ITA 1774   |  Â½ - F

11 18 2N Rizzi Domenico           3 ITA 1659   |  Â½ - F

12 21 3N Mazzarelli Stefano       2.5 ITA 1506   |  Â½ - F

13 15 1N Rinaldo Andrea           2 ITA 1755   |  Â½ - F

14 17 1N Crippa Oscar             2 ITA 1699   |  Â½ - F
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1 Iudicello Marco          
M ITA   Elo FIDE: 2205 Perf: 1884 Media: 1883.17 W-We: -2.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Alidosi Marco            ITA 1774 431 0.92 1 1 1

2 B 6 1N Ciciotti Augusto         ITA 1876 329 0.88 Â½ 1 1

3 N 4 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1942 263 0.82 1 2 2

4 B 9 1N Bracci Andrea            ITA 1827 378 0.91 0 2 2

5 0 Â½ F 2 2

6 B 3 Illyuviev Oleg                  RUS 1974 231 0.79 0 2 2

7 N 5 1N Moreschi Mauro           ITA 1906 299 0.85 Â½ 2 2

5.17 2 2

2 Iudicello Giovanni       
M ITA   Elo FIDE: 2160 Perf: 2126 Media: 1853.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Paganini Andrea          ITA 1771 389 0.91 1 1 1

2 N 7 1N Nepi Ezio                ITA 1862 298 0.85 1 2 2

3 0 Â½ F 2 2

4 B 6 1N Ciciotti Augusto         ITA 1876 284 0.84 Â½ 2 2

5 N 3 Illyuviev Oleg                  RUS 1974 186 0.74 1 3 3

6 B 9 1N Bracci Andrea            ITA 1827 333 0.88 Â½ 3 3

7 N 11 1N Silari Andrea            ITA 1808 352 0.89 1 4 4

5.11 4 4

3 Illyuviev Oleg                  
RUS   Elo FIDE: 1974 Perf: 1961 Media: 1939.29 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Blengino Cristiano       ITA 1763 1 0 1

2 B 8 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1838 136 0.68 1 1 2

3 N 9 1N Bracci Andrea            ITA 1827 147 0.7 Â½ 1 2

4 B 5 1N Moreschi Mauro           ITA 1906 68 0.59 1 2 3

5 B 2 M Iudicello Giovanni       ITA 2160 -186 0.26 0 2 3

6 N 1 M Iudicello Marco          ITA 2205 -231 0.21 1 3 4

7 N 6 1N Ciciotti Augusto         ITA 1876 98 0.63 0 3 4

3.07 3 4

4 Bisignano Giuseppe       
CM ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1727 Media: 1851.33 W-We: -1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Rinaldo Andrea           ITA 1755 187 0.74 1 1 1

2 N 9 1N Bracci Andrea            ITA 1827 115 0.66 0 1 1

3 B 1 M Iudicello Marco          ITA 2205 -263 0.18 0 1 1

4 N 19 2N Bertora Silvano          ITA 1647 295 0.85 1 2 2

5 B 7 1N Nepi Ezio                ITA 1862 80 0.61 0 2 2

6 0 Â½ F 2 2

7 N 10 1N Olivo Mario              ITA 1812 130 0.68 0 2 2

3.72 2 2
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5 Moreschi Mauro           
1N ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1895 Media: 1808.17 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Casamassima Paolo        ITA 1707 199 0.76 1 1 1

2 B 23 NC Mussini Marco Andrea     ITA 1434 1 1 2

3 0 Â½ F 1 2

4 N 3 Illyuviev Oleg                  RUS 1974 -68 0.41 0 1 2

5 N 15 1N Rinaldo Andrea           ITA 1755 151 0.7 1 2 3

6 B 12 2N Alidosi Marco            ITA 1774 132 0.68 Â½ 2 3

7 B 1 M Iudicello Marco          ITA 2205 -299 0.15 Â½ 2 3

2.7 2 3

6 Ciciotti Augusto         
1N ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1997 Media: 1882.43 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Crippa Oscar             ITA 1699 177 0.73 1 1 1

2 N 1 M Iudicello Marco          ITA 2205 -329 0.12 Â½ 1 1

3 B 21 3N Mazzarelli Stefano       ITA 1506 1 1 2

4 N 2 M Iudicello Giovanni       ITA 2160 -284 0.16 Â½ 1 2

5 B 13 1N Paganini Andrea          ITA 1771 105 0.64 1 2 3

6 N 7 1N Nepi Ezio                ITA 1862 14 0.52 0 2 3

7 B 3 Illyuviev Oleg                  RUS 1974 -98 0.37 1 3 4

2.54 3 4

7 Nepi Ezio                
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 2020 Media: 1861.57 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Rizzi Domenico           ITA 1659 203 0.76 1 1 1

2 B 2 M Iudicello Giovanni       ITA 2160 -298 0.15 0 1 1

3 N 15 1N Rinaldo Andrea           ITA 1755 107 0.65 1 2 2

4 B 10 1N Olivo Mario              ITA 1812 50 0.57 Â½ 2 2

5 N 4 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1942 -80 0.39 1 3 3

6 B 6 1N Ciciotti Augusto         ITA 1876 -14 0.48 1 4 4

7 N 9 1N Bracci Andrea            ITA 1827 35 0.55 Â½ 4 4

3.55 4 4

8 Spreafico Fabrizio       
1N ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1584 Media: 1662.17 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Bertora Silvano          ITA 1647 191 0.75 1 1 1

2 N 3 Illyuviev Oleg                  RUS 1974 -136 0.32 0 1 1

3 B 13 1N Paganini Andrea          ITA 1771 67 0.59 0 1 1

4 B 16 2N Casamassima Paolo        ITA 1707 131 0.68 0 1 1

5 N 23 NC Mussini Marco Andrea     ITA 1434 1 1 2

6 0 Â½ F 1 2

7 N 22 NC Aloe Cristian            ITA 1440 1 1 3

2.34 1 3
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9 Bracci Andrea            
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 2162 Media: 1932.00 W-We: 2.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Brighenti Alessandro     ITA 1573 254 0.81 1 1 1

2 B 4 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1942 -115 0.34 1 2 2

3 B 3 Illyuviev Oleg                  RUS 1974 -147 0.3 Â½ 2 2

4 N 1 M Iudicello Marco          ITA 2205 -378 0.09 1 3 3

5 B 11 1N Silari Andrea            ITA 1808 19 0.53 1 4 4

6 N 2 M Iudicello Giovanni       ITA 2160 -333 0.12 Â½ 4 4

7 B 7 1N Nepi Ezio                ITA 1862 -35 0.45 Â½ 4 4

2.64 4 4

10 Olivo Mario              
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1898 Media: 1756.00 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Mazzarelli Stefano       ITA 1506 Â½ 0 0

2 N 11 1N Silari Andrea            ITA 1808 4 0.51 Â½ 0 0

3 B 19 2N Bertora Silvano          ITA 1647 165 0.72 1 1 1

4 N 7 1N Nepi Ezio                ITA 1862 -50 0.43 Â½ 1 1

5 0 Â½ F 1 1

6 N 13 1N Paganini Andrea          ITA 1771 41 0.56 1 2 2

7 B 4 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1942 -130 0.32 1 3 3

2.54 3 3

11 Silari Andrea            
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1712 Media: 1729.43 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Aloe Cristian            ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 10 1N Olivo Mario              ITA 1812 -4 0.49 Â½ 0 0

3 N 23 NC Mussini Marco Andrea     ITA 1434 1 0 1

4 B 12 2N Alidosi Marco            ITA 1774 34 0.55 1 1 2

5 N 9 1N Bracci Andrea            ITA 1827 -19 0.47 0 1 2

6 B 18 2N Rizzi Domenico           ITA 1659 149 0.7 1 2 3

7 B 2 M Iudicello Giovanni       ITA 2160 -352 0.11 0 2 3

2.32 2 3

12 Alidosi Marco            
2N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1874 Media: 1816.33 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Iudicello Marco          ITA 2205 -431 0.08 0 0 0

2 N 17 1N Crippa Oscar             ITA 1699 75 0.6 1 1 1

3 B 20 2N Brighenti Alessandro     ITA 1573 201 0.76 1 2 2

4 N 11 1N Silari Andrea            ITA 1808 -34 0.45 0 2 2

5 B 16 2N Casamassima Paolo        ITA 1707 67 0.59 1 3 3

6 N 5 1N Moreschi Mauro           ITA 1906 -132 0.32 Â½ 3 3

7 0 Â½ F 3 3

2.8 3 3
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13 Paganini Andrea          
1N ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1788 Media: 1781.71 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Iudicello Giovanni       ITA 2160 -389 0.09 0 0 0

2 B 16 2N Casamassima Paolo        ITA 1707 64 0.59 1 1 1

3 N 8 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1838 -67 0.41 1 2 2

4 B 21 3N Mazzarelli Stefano       ITA 1506 1 2 3

5 N 6 1N Ciciotti Augusto         ITA 1876 -105 0.36 0 2 3

6 B 10 1N Olivo Mario              ITA 1812 -41 0.44 0 2 3

7 B 20 2N Brighenti Alessandro     ITA 1573 198 0.76 1 3 4

2.65 3 4

14 Blengino Cristiano       
2N ITA Elo Italia: 1763 Variaz: -69 Perf: 1434 Media: 1604.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 Illyuviev Oleg                  RUS 1974 -211 0.23 0 0 0

2 N 19 2N Bertora Silvano          ITA 1647 116 0.66 0 0 0

3 B 22 NC Aloe Cristian            ITA 1440 323 0.87 1 1 1

4 N 18 2N Rizzi Domenico           ITA 1659 104 0.64 0 1 1

5 B 20 2N Brighenti Alessandro     ITA 1573 190 0.75 Â½ 1 1

6 N 21 3N Mazzarelli Stefano       ITA 1506 257 0.82 0 1 1

7 N 23 NC Mussini Marco Andrea     ITA 1434 329 0.88 1 2 2

4.85 2 2

15 Rinaldo Andrea           
1N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1628 Media: 1820.75 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1942 -187 0.26 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 7 1N Nepi Ezio                ITA 1862 -107 0.35 0 0 0

4 N 20 2N Brighenti Alessandro     ITA 1573 182 0.74 1 1 1

5 B 5 1N Moreschi Mauro           ITA 1906 -151 0.3 0 1 1

6 0 Â½ F 1 1

7 0 Â½ F 1 1

1.65 1 1

16 Casamassima Paolo        
2N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1533 Media: 1725.00 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Moreschi Mauro           ITA 1906 -199 0.24 0 0 0

2 N 13 1N Paganini Andrea          ITA 1771 -64 0.41 0 0 0

3 B 17 1N Crippa Oscar             ITA 1699 8 0.51 1 1 1

4 N 8 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1838 -131 0.32 1 2 2

5 N 12 2N Alidosi Marco            ITA 1774 -67 0.41 0 2 2

6 B 22 NC Aloe Cristian            ITA 1440 0 2 2

7 N 19 2N Bertora Silvano          ITA 1647 60 0.58 0 2 2

2.47 2 2
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17 Crippa Oscar             
1N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1558 Media: 1751.00 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Ciciotti Augusto         ITA 1876 -177 0.27 0 0 0

2 B 12 2N Alidosi Marco            ITA 1774 -75 0.4 0 0 0

3 N 16 2N Casamassima Paolo        ITA 1707 -8 0.49 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 B 19 2N Bertora Silvano          ITA 1647 52 0.57 1 1 1

6 0 Â½ F 1 1

7 0 Â½ F 1 1

1.73 1 1

18 Rizzi Domenico           
2N ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1518 Media: 1734.75 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Nepi Ezio                ITA 1862 -203 0.24 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 B 14 2N Blengino Cristiano       ITA 1763 1 0 1

5 N 21 3N Mazzarelli Stefano       ITA 1506 1 0 2

6 N 11 1N Silari Andrea            ITA 1808 -149 0.3 0 0 2

7 0 Â½ F 0 2

0.54 0 2

19 Bertora Silvano          
2N ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1575 Media: 1793.50 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1838 -191 0.25 0 0 0

2 B 14 2N Blengino Cristiano       ITA 1763 1 0 1

3 N 10 1N Olivo Mario              ITA 1812 -165 0.28 0 0 1

4 B 4 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1942 -295 0.15 0 0 1

5 N 17 1N Crippa Oscar             ITA 1699 -52 0.43 0 0 1

6 0 Â½ F 0 1

7 B 16 2N Casamassima Paolo        ITA 1707 -60 0.42 1 1 2

1.53 1 2

20 Brighenti Alessandro     
2N ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1395 Media: 1720.67 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Bracci Andrea            ITA 1827 -254 0.19 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 12 2N Alidosi Marco            ITA 1774 -201 0.24 0 0 0

4 B 15 1N Rinaldo Andrea           ITA 1755 -182 0.26 0 0 0

5 N 14 2N Blengino Cristiano       ITA 1763 Â½ 0 0

6 B 23 NC Mussini Marco Andrea     ITA 1434 1 0 1

7 N 13 1N Paganini Andrea          ITA 1771 -198 0.24 0 0 1

0.93 0 1
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21 Mazzarelli Stefano       
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 30 Perf: 1551 Media: 1720.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Olivo Mario              ITA 1812 -306 0.14 Â½ 0 0

2 B 22 NC Aloe Cristian            ITA 1440 66 0.59 1 1 1

3 N 6 1N Ciciotti Augusto         ITA 1876 -370 0.1 0 1 1

4 N 13 1N Paganini Andrea          ITA 1771 -265 0.18 0 1 1

5 B 18 2N Rizzi Domenico           ITA 1659 -153 0.3 0 1 1

6 B 14 2N Blengino Cristiano       ITA 1763 -257 0.18 1 2 2

7 0 Â½ F 2 2

1.49 2 2

22 Aloe Cristian            
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 18 Perf: 1493 Media: 1676.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Silari Andrea            ITA 1808 -368 0.1 Â½ 0 0

2 N 21 3N Mazzarelli Stefano       ITA 1506 -66 0.41 0 0 0

3 N 14 2N Blengino Cristiano       ITA 1763 -323 0.13 0 0 0

4 B 23 NC Mussini Marco Andrea     ITA 1434 6 0.51 Â½ 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 N 16 2N Casamassima Paolo        ITA 1707 -267 0.18 1 1 1

7 B 8 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1838 -398 0.08 0 1 1

1.41 1 1

23 Mussini Marco Andrea     
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 0 Perf: 1276 Media: 1721.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 5 1N Moreschi Mauro           ITA 1906 -472 0.08 0 0 0

3 B 11 1N Silari Andrea            ITA 1808 -374 0.1 0 0 0

4 N 22 NC Aloe Cristian            ITA 1440 -6 0.49 Â½ 0 0

5 B 8 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1838 -404 0.08 0 0 0

6 N 20 2N Brighenti Alessandro     ITA 1573 -139 0.31 0 0 0

7 B 14 2N Blengino Cristiano       ITA 1763 -329 0.12 0 0 0

1.18 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 2N Blengino Cristiano       ITA 4 0.5 1713 1391 1763 1970 M 120924

21 3N Mazzarelli Stefano       ITA 4 0.5 1779 1457 1506 1961 M 132358

22 NC Aloe Cristian            ITA 3 1.5 1784 1784 1440 1982 M 142877

23 NC Mussini Marco Andrea     ITA 4 0.0 1781 981 1434 1960 M 139839
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